

Reparatia capitala a imbracamintei rutiere a strazilor or. Rezina

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 838 418,63 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Strada Voluntarilor				
		1.1. Partea carosabila				
1	DI158C	FFrezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm	m2	871,2000	183,58 13,74	159 931,55 11 974,50
2	TsI50A4	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 4 km	t	69,7000	14,12 0,00	984,07 0,00
		<i>Total</i>	lei			160 915,62
		Total Partea carosabila Inclusiv salariu				160 915,62 11 974,50
		<i>Total</i>	lei			160 915,62
		Total Strada Voluntarilor Inclusiv salariu				160 915,62 11 974,50
		2. Strada Ion Soltis				
		2.1. Partea carosabila				
3	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	8,2800	2,26 0,00	18,75 0,00
4	DE10B	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x25 cm, pe fundatie de nisip 30x20 cm	m	10,0000	161,43 26,16	1 614,34 261,58

1	2	3	4	5	6	7
5	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire	m3	24,0000	325,48 14,27	7 811,42 342,43
6	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,7000	7 437,33 0,00	5 206,13 0,00
7	DI158C	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm	m2	248,3000	183,58 13,74	45 582,14 3 412,84
8	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	827,5500	127,98 2,38	105 906,30 1 967,91
9	TsI50A4	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 4 km	t	19,9000	14,12 0,00	280,96 0,00
		<i>Total</i>	lei			166 420,04
		Total Partea carosabila Inclusiv salariu				166 420,04 5 984,76
		<i>Total</i>	lei			166 420,04
		Total Strada Ion Soltis Inclusiv salariu				166 420,04 5 984,76
		3. Strada Sfintul Ilie				
		3.1. Partea carosabila				
10	DI158C	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm	m2	493,0000	183,58 13,74	90 503,14 6 776,21
11	TsI50A4	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 4 km	t	39,4400	14,12 0,00	556,83 0,00
		<i>Total</i>	lei			91 059,97
		Total Partea carosabila Inclusiv salariu				91 059,97 6 776,21
		<i>Total</i>	lei			91 059,97
		Total Strada Sfintul Ilie Inclusiv salariu				91 059,97 6 776,21

1	2	3	4	5	6	7
		4. Strada Sciusev (de la str. Sf. Ilie pina la str. Centurii 4.1. Partea carosabila				
12	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	1 884,0000	2,26 0,00	4 265,85 0,00
13	DI158C	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm	m2	376,8000	183,58 13,74	69 171,72 5 179,06
14	TsI50A4	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 4 km	t	30,1400	14,12 0,00	425,53 0,00
		<i>Total</i>	lei			73 863,10
		Total Partea carosabila Inclusiv salariu				73 863,10 5 179,06
		<i>Total</i>	lei			73 863,10
		Total Strada Sciusev (de la str. Sf. Ilie pina la str. Centurii Inclusiv salariu				73 863,10 5 179,06
		5. Strada Boris Glavan 5.1. Partea carosabila				
15	DI158C	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm	m2	241,3000	183,58 13,74	44 297,11 3 316,63
16	TsI50A4	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 4 km	t	19,3000	14,12 0,00	272,49 0,00
		<i>Total</i>	lei			44 569,60
		Total Partea carosabila Inclusiv salariu				44 569,60 3 316,63
		<i>Total</i>	lei			44 569,60
		Total Strada Boris Glavan Inclusiv salariu				44 569,60 3 316,63
		6. Strada 1 Mai 6.1. Partea carosabila				
17	DI158C	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu	m2	474,2000	183,58	87 051,75

1	2	3	4	5	6	7
		suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm			13,74	6 517,80
18	TsI50A4	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 4 km	t	37,9300	14,12 0,00	535,52 0,00
		<i>Total</i>	lei			87 587,27
		Total Partea carosabila Inclusiv salariu				87 587,27 6 517,80
		<i>Total</i>	lei			87 587,27
		Total Strada 1 Mai Inclusiv salariu				87 587,27 6 517,80

		Total	lei	624 415,60
		Asigurarea sociala	24 %	9 539,75
		Total		633 955,35
		Cheltuieli de regie	7 %	44 376,87
		Total		678 332,22
		Beneficiu de deviz	3 %	20 349,97
		Total		698 682,19
		TVA	20 %	139 736,44
		TOTAL		838 418,63
		Total deviz: Inclusiv salariu		838 418,63 39 748,96

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reparatia capitala a
imbracamintei rutiere a strazilor
or. Rezina**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 838 418,63 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	10,8000	47,56	513,65
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	823,0647	47,56	39 144,95
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	47,56	90,36
		Total manopera				39 748,96

Materiale:

1.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	77,7897	1 238,33	96 329,32
2.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	30,4800	198,00	6 035,04
3.	1421102200000	Nisip bitumat	t	2,4826	1 238,33	3 074,28
4.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0500	280,00	14,00
5.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7700	280,00	215,60
6.	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatatie fina	t	311,0520	1 238,33	385 185,03
7.	23203226000401	Bitum	t	0,7210	7 133,33	5 143,13
8.	23203226001101	Bitum	t	1,6229	7 133,33	11 576,69
9.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	12,5000	1,40	17,50
10.	2666122800285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 200	m	10,0500	110,00	1 105,50
11.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	9,1030	3,50	31,86
12.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	17,4288	1,50	26,14
13.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1100	1,50	0,16
		Total materiale de construcții				508 754,25

Utilaje de construcții:

1.	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	135,2400	35,56	4 809,13
2.	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	81,1440	503,33	40 842,21
3.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,2100	300,00	63,00
4.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,0080	320,00	322,56
5.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	4,3860	210,00	921,06
6.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	9,6180	210,00	2 019,78
7.	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	81,1440	161,50	13 104,75
8.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	4,3860	606,66	2 660,81
9.	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	21,6384	21,50	465,23

10.	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	21,6384	98,35	2 128,13
11.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	19,6932	155,15	3 055,40
12.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	60,9510	90,57	5 520,33
		Total utilaje de construcții				75 912,39

Total	lei	624 415,60
Asigurarea sociala	24 %	9 539,75
Total		633 955,35
Cheltuieli de regie	7 %	44 376,87
Total		678 332,22
Beneficiu de deviz	3 %	20 349,97
Total		698 682,19
TVA	20 %	139 736,44
TOTAL		838 418,63

Total deviz: **838 418,63**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect **Reparatia capitala a imbracamintei**
rutiere a strazilor or. Rezina

Investitor **Primaria or. Rezina**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Strada Voluntarilor				
		1.1. Partea carosabila				
1	DI158C	FFrezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm	m2			183,58 13,74
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,2890	47,56	13,74
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	1,50	0,01
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulat ie fina	t	0,1150	1 238,33	142,41
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	7 133,33	4,28
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0300	503,33	15,10
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	35,56	1,78
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	21,50	0,17
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	98,35	0,79
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0300	161,50	4,84
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	90,57	0,45
		Total	lei			159 931,55
2	TsI50A4	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 4 km	t			14,12 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0910	155,15	14,12
		Total	lei			984,07
		2. Strada Ion Soltis				
		2.1. Partea carosabila				
3	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2			2,26 0,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	90,57	2,26
		Total	lei			18,75
4	DE10B	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x25 cm, pe fundatie de nisip 30x20 cm	m			161,43 26,16
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1900	47,56	9,04
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3600	47,56	17,12
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,2500	1,40	1,75
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0050	280,00	1,40
	2666122800285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 200	m	1,0050	110,00	110,55
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0110	1,50	0,02
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0770	280,00	21,56
		Total	lei			1 614,34
5	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire	m3			325,48 14,27
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3000	47,56	14,27
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	198,00	251,46
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	1,50	0,08
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	320,00	13,44
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2180	210,00	45,78
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	90,57	0,45
		Total	lei			7 811,42
6	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			7 437,33

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	7 133,33	7 347,33
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	300,00	90,00
		<i>Total</i>	lei			5 206,13
7	DI158C	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm	m2			183,58 13,74
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,2890	47,56	13,74
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	1,50	0,01
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 238,33	142,41
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	7 133,33	4,28
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0300	503,33	15,10
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	35,56	1,78
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	21,50	0,17
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	98,35	0,79
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0300	161,50	4,84
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	90,57	0,45
		<i>Total</i>	lei			45 582,14
8	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			127,98 2,38
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	47,56	2,38
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 238,33	116,40
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	1 238,33	3,71
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	3,50	0,04
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valtruri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	210,00	1,11
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	210,00	1,11
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	606,66	3,22
		<i>Total</i>	lei			105 906,30
9	TsI50A4	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 4 km	t			14,12 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0910	155,15	14,12
		<i>Total</i>	lei			280,96
		3. Strada Sfintul Ilie				
		3.1. Partea carosabila				
10	DI158C	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm	m2			183,58 13,74
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,2890	47,56	13,74
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	1,50	0,01
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 238,33	142,41
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	7 133,33	4,28
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0300	503,33	15,10
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	35,56	1,78
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	21,50	0,17
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	98,35	0,79
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0300	161,50	4,84
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	90,57	0,45
		<i>Total</i>	lei			90 503,14
11	TsI50A4	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 4 km	t			14,12 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0910	155,15	14,12
		<i>Total</i>	lei			556,83
		4. Strada Sciusev (de la str. Sf. Ilie pina la str. Centurii				

1	2	3	4	5	6	7
		4.1. Partea carosabila				
12	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2			2,26 0,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	90,57	2,26
		<i>Total</i>	lei			4 265,85
13	DI158C	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm	m2			183,58 13,74
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,2890	47,56	13,74
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	1,50	0,01
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 238,33	142,41
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	7 133,33	4,28
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0300	503,33	15,10
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	35,56	1,78
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	21,50	0,17
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	98,35	0,79
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0300	161,50	4,85
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	90,57	0,45
		<i>Total</i>	lei			69 171,72
14	TsI50A4	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 4 km	t			14,12 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0910	155,15	14,12
		<i>Total</i>	lei			425,53
		5. Strada Boris Glavan				
		5.1. Partea carosabila				
15	DI158C	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm	m2			183,58 13,74
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,2890	47,56	13,74
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	1,50	0,01
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 238,33	142,41
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	7 133,33	4,28
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0300	503,33	15,10
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	35,56	1,78
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	21,50	0,17
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	98,35	0,79
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0300	161,50	4,85
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	90,57	0,45
		<i>Total</i>	lei			44 297,11
16	TsI50A4	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 4 km	t			14,12 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0910	155,15	14,12
		<i>Total</i>	lei			272,49
		6. Strada 1 Mai				
		6.1. Partea carosabila				
17	DI158C	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm	m2			183,58 13,74
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,2890	47,56	13,74
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	1,50	0,01
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 238,33	142,41
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	7 133,33	4,28

1	2	3	4	5	6	7
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0300	503,33	15,10
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	35,56	1,78
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	21,50	0,17
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	98,35	0,79
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0300	161,50	4,85
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	90,57	0,45
		<i>Total</i>	lei			87 051,75
18	TsI50A4	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 4 km	t			14,12
						0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0910	155,15	14,12
		<i>Total</i>	lei			535,52

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, nume, prenumele)

(funcția, semnătura, nume, prenumele)

L.S.

L.S.